ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УЯРСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З № 254

г.Уяр           29.12.2023 г.

О внесении изменений в приказ

№ 6 от 13.01.2022г.

На основании приказа Министерства образования Красноярского края

от 26.10.2023 г. № 708-11-05 «О внесении изменений в приказ министерства

образования Красноярского края от 02.12.2022 №784-11-05»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Внести в приказ № 6 от 13.01.2022 «Об организации деятельности

центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» на территории Уярского района» следующие

изменения:

1.1. приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1

к настоящему приказу.

2.

Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела образования      Приходькина С.В.

администрации Уярского района

Приложение 1

к приказу № 254 от 29.12.2023 г.

Перечень общеобразовательных организаций, на базе которых

в 2022-2024 годах планируется создание центров «Точка роста»

Год  Наименование общеобразовательной организации

2022 МБОУ «Толстихинская СОШ»

МБОУ «Сухонойская СОШ»

2023 МБОУ «Авдинская СОШ»

МБОУ «Рощинская СОШ»

МБОУ «Балайская СОШ»

2024 МБОУ «Уярская СОШ №40»